
A08 2024年8月10/11日 星期六/日

责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：周雨龙资讯

公 示
中国建设银行股份有限公司拉萨江苏路支行新址已完成装修搬迁工

作，原中国建设银行股份有限公司拉萨江苏路支行名称变更为“中国建设银

行股份有限公司拉萨堆龙德庆支行”。

特此公示

中国建设银行股份有限公司西藏自治区分行

2024年8月10日

农行拉萨分行宣传品、印刷品制作入围供应商采购项目
中标公告

一、项目名称及招标编号
项目名称：农行拉萨分行宣传品、印刷

品制作入围供应商采购项目
招标编号：YHZX-XZ-2024016
二、中标候选人信息
第一中标候选人：拉萨力拓广告有限公

司；不含增值税折扣报价：70%
第二中标候选人：西藏龙胜印务有限公

司；不含增值税折扣报价：75%
第三中标候选人：西藏瑞昌工贸有限公

司；不含增值税折扣报价：70%
三、中标人信息
名称：拉萨力拓广告有限公司
中标印刷品折扣报价：70%，宣传品折扣

报价：70%，综合折扣报价：70%
名称：西藏龙胜印务有限公司
中标印刷品折扣报价：70%，宣传品折扣

报价：80%，综合折扣报价：75%
名称：西藏瑞昌工贸有限公司
中标印刷品折扣报价：70%，宣传品折扣

报价：70%，综合折扣报价：70%
四、发布公告媒介
本次招标公告同时在西藏商报、《中国

招标投标公共服务平台》、中国金融集中采
购网（www.cfcpn.com）上发布。

五、中标结果公告期限：2024 年 8 月 10
日-2024年8月 14日（公示期为3个工作日）

六、联系方式
采购人：中国农业银行股份有限公司拉

萨分行
地址：西藏自治区城关区康昂东路10号
联系人：杨老师
电话：18208009595
代理机构：元 亨 工 程 咨 询 集 团 有 限

公司
地址：拉萨市城关区纳金路东城金座 1

栋A座全季酒店六楼
联系人：何老师
联系电话：18696779828
邮箱：86108414@qq.com

拉萨市区
天气预报 中雨转多云

11～22℃

各市地天气预报
桑珠孜 小雨转多云 8℃～20℃

那 曲 多云转雷阵雨 3℃～17℃

巴宜区 小雨 14℃～21℃

乃东区 小雨转阴 11℃～20℃

狮泉河 多云 10℃～23℃

卡若区 阵雨转多云 10℃～23℃
直选 24397 1040
组选3 26522 346
组选6 0 173

开奖号码 7 2 7

本期全国销售总额为42309762元。

开奖号码
2024年8月9日第24212期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

单选
组选3
组选6

403注
0注

567注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 0 8 9

西藏本期销售总额：1111700元，中奖总金额：517255
元，奖池金额：1649299元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2024年8月9日第2024212期

福彩3D开奖公告 体彩排列5开奖公告

一等奖 118 100000
本期全国销售总额21990462元。

开奖号码 7 2 7 0 3开奖号码
2024年8月9日第24212期

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

7 6 1 1 9 4 + 4开奖号码

2024年8月9日第24091期

体彩七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
8注

47注
1779注

29003注
1112121注

---
83235元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金

267243099.55元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2024年8月9日第2024092期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

06 07 10 17 19 21 23 15
特别号码基本号码

本期投注总额为5629300元。奖池资金累计
金额0.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

1注
9注

187注
528注

7075注
10035注
82609注

0注
0注
0注
1注

10注
20注

162注

2933832元
19840元
1909元
200元
50元
10元
5元

05-06-09-10-11-12-19-21-23-24-33-34
-37-41-49-52-67-71-72-79

快乐8开奖公告
2024年8月9日第2024212期

开奖号码

开
奖
啦

知
冷
暖

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

商报讯（记者 德吉曲珍）8月9日，记者
从2024中国西藏第五届跨喜马拉雅国际公
路自行车极限赛新闻发布会上获悉，8月21
日至25日，由国家体育总局、中央广播电视
总台、西藏自治区人民政府主办的2024中国
西藏第五届跨喜马拉雅国际公路自行车极限
赛将在拉萨市、日喀则市、林芝市举行。

此次比赛为期五天，共设三个赛段，赛程
总距离约 310.16 公里，海拔区间为 2988 至
4034米。8月21日在拉萨布达拉宫广场举行
开幕式，22日转场至林芝市。23日举行第一
赛段比赛，24日举行第二赛段比赛，25日举
行第三赛段比赛和闭幕式暨颁奖仪式。

第一赛段从林芝市工布公园至工布江
达县，约 129.76公里，赛后转场至拉萨。第
二赛段为拉萨市绕圈赛，起、终点西藏博物
馆，约90.34 公里，赛后转场至日喀则市江孜
县。第三赛段从日喀则市江孜县英城路至
日喀则市桑珠孜区，约90.06公里。之后在
日喀则市桑珠孜区黑龙江路4号公园举行
闭幕式暨颁奖仪式。

据了解，本届比赛设男子公路自行车赛

1项，邀请西班牙布尔戈斯—BH职业队、澳
大利亚圣乔治洲际队等10支国外车队，李宁
之星洲际队、深圳喜德盛洲际队、西藏喜马
拉雅自行车队等12支国内车队。目前共有
150多名运动员报名参赛，比赛规模较去年
明显扩大。

本届赛事以“面向南亚大通道，对接‘一
带一路’，发展体育旅游，建设户外大区”为主
题，以“骑行最美公路，环抱喜马拉雅”为口
号，聚焦“赛事+消费”“赛事+文旅”“赛事+产
业”，实现融合办赛。

据悉，2018年以来，我区已成功举办四届
跨喜马拉雅自行车极限赛。去年举办的中国
西藏第四届跨喜马拉雅国际公路自行车极限
赛，是赛事进入国际自盟职业系列赛、列入
UCI亚洲赛事日程表后首次举办的比赛，拉萨
绕圈赛历史性采取央视全程直播形式，全面
展示了雪域高原人与自然和谐相处的大美风
光、各族人民奋勇争先的时代风貌、经济社会
繁荣发展的良好景象，在“速度与激情”的角
逐中，让全世界人民看到了一个全面、立体、
真实的社会主义新西藏。

这项国际赛事21日在拉萨开幕

商报讯（通讯员 贾雪莹 记者 张雪芳）
近日，记者从西藏航空获悉，截至8月3日，
西藏航空2024年旅客运输量突破400万人
次，比2023年提前61天，其中，运输西藏旅
客 148.87 万人次，占比 37%，预计全年旅客
运输量突破630万人次。

今年以来，西藏航空依托西藏及高高原
运营优势，把握航空市场恢复机遇，新开拉
萨至绵阳、成都至格尔木、拉萨至大理等航
线，恢复拉萨至银川、拉萨至玉树等国内航
线和西安至加德满都、西安至苏梅国际航
线。目前，执飞航线达87条，日均航班量约
184班，单日旅客运输最高达2.3万人次，通
航国内地区城市超50个，其中援藏省份城
市16个，打通川藏、陕藏、青藏、渝藏、滇藏五
大进出藏通道，加快构建西藏连接祖国各地
的“空中金桥”。

高原机场气候条件复杂、运行难度大，随
着民航暑运旺季到来，西藏航空加大运力投
入，积极争取运行资源，健全优化运行控制中

心（AOC）协同决策和高特机场特殊时段运行
协商机制，创新实施高原航班容流匹配机制、
拉萨大风/雷雨量化气象模型和气象风险分
级预警机制等措施，每日对次日航班运行风
险进行排查分析，降低航班返航备降风险。
截至目前，西藏航空航班正常率高于行业平
均水平，持续为旅客安全顺利出行保驾护航。

西藏航空始终坚持“为国家担当、为社会
尽责、为群众造福”定位，全力满足人民美好
出行需要。今年6月，西藏航空在国内率先
实现出藏航线通程全覆盖，依托成都、西安、
重庆等重点枢纽航点，在所有进出藏航线推
出“一次支付、一次值机、一次安检、行李直
挂、全程无忧”中转便利服务举措，为广大旅
客提供多样化中转选择和更高效便携的出行
体验。

当前，西藏航空累计开通通程航线 73
条，覆盖航点24个，扎实推进“干支通，全网
联”航空运输网络体系建设，奋力打造高原高
质量民生航空。

提前61天！西藏航空今年旅客运输量突破400万人次

商报讯（记者 张雪芳）近日，记者从西藏
航空获悉，自2024年8月10日起，玉树⇌拉萨
航班将正式复航，此航班由西藏航空公司
A319客机执飞，每周3班（2、4、6执飞），航班
号为TV9707/8，请广大旅客合理安排出行时
间，及早办理值机、行李托运等手续，以免因

交通拥堵等原因影响行程。广大旅客要妥善
安排随身携带的行李物品，如有需要，可在办
理值机手续时办理行李托运。另外，广大旅
客在出行前确认托运行李中是否携带禁止托
运的锂电池、充电宝、火种等物品，如有请及
时处置，以免影响行程。

往届比赛现场。资料图

■新闻+ 玉树⇌拉萨航班8月10日正式复航

图由西藏航空提供图由西藏航空提供


