

这项国际赛事21日在拉萨开幕



往届比赛现场。资料图

商报讯(记者 德吉曲珍)8月9日,记者从2024中国西藏第五届跨喜马拉雅国际公路自行车极限赛新闻发布会上获悉,8月21日至25日,由国家体育总局、中央广播电视台、西藏自治区人民政府主办的2024中国西藏第五届跨喜马拉雅国际公路自行车极限赛将在拉萨市、日喀则市、林芝市举行。

此次比赛为期五天,共设三个赛段,赛程总距离约310.16公里,海拔区间为2988至4034米。8月21日在拉萨布达拉宫广场举行开幕式,22日转场至林芝市。23日举行第一赛段比赛,24日举行第二赛段比赛,25日举行第三赛段比赛和闭幕式暨颁奖仪式。

第一赛段从林芝市工布公园至工布江达县,约129.76公里,赛后转场至拉萨。第二赛段为拉萨市绕圈赛,起、终点西藏博物馆,约90.34公里,赛后转场至日喀则市江孜县。第三赛段从日喀则市江孜县英城路至日喀则市桑珠孜区,约90.06公里。之后在日喀则市桑珠孜区黑龙江路4号公园举行闭幕式暨颁奖仪式。

据了解,本届比赛设男子公路自行车赛

1项,邀请西班牙布尔戈斯—BH职业队、澳大利亚圣乔治洲际队等10支国外车队,李宁之星洲际队、深圳喜德盛洲际队、西藏喜马拉雅自行车队等12支国内车队。目前共有150多名运动员报名参赛,比赛规模较去年明显扩大。

本届赛事以“面向南亚大通道,对接‘一带一路’,发展体育旅游,建设户外大区”为主题,以“骑行最美公路,环抱喜马拉雅”为口号,聚焦“赛事+消费”“赛事+文旅”“赛事+产业”,实现融合办赛。

据悉,2018年以来,我区已成功举办四届跨喜马拉雅自行车极限赛。去年举办的中国西藏第四届跨喜马拉雅国际公路自行车极限赛,是赛事进入国际自盟职业系列赛、列入UCI亚洲赛事日程表后首次举办的比赛,拉萨绕圈赛历史性采取央视全程直播形式,全面展示了雪域高原人与自然和谐相处的大美风光、各族人民奋勇争先的时代风貌、经济社会繁荣发展的良好景象,在“速度与激情”的角逐中,让全世界人民看到了一个全面、立体、真实的社会主义新西藏。

提前61天!西藏航空今年旅客运输量突破400万人次

商报讯(通讯员 贾雪莹 记者 张雪芳)近日,记者从西藏航空获悉,截至8月3日,西藏航空2024年旅客运输量突破400万人次,比2023年提前61天,其中,运输西藏旅客148.87万人次,占比37%,预计全年旅客运输量突破630万人次。

今年以来,西藏航空依托西藏及高高原运营优势,把握航空市场恢复机遇,新开拉萨至绵阳、成都至格尔木、拉萨至大理等航线,恢复拉萨至银川、拉萨至玉树等国内航线和西安至加德满都、西安至苏梅国际航线。目前,执飞航线达87条,日均航班量约184班,单日旅客运输最高达23万人次,通航国内地区城市超50个,其中援藏省份城市16个,打通川藏、陕藏、青藏、渝藏、滇藏五大进出藏通道,加快构建西藏连接祖国各地的“空中金桥”。

高原机场气候条件复杂、运行难度大,随着民航暑运旺季到来,西藏航空加大运力投入,积极争取运行资源,健全优化运行控制中

心(AOC)协同决策和高特机场特殊时段运行协商机制,创新实施高原航班容流匹配机制、拉萨大风/雷雨量化气象模型和气象风险分级预警机制等措施,每日对次日航班运行风险进行排查分析,降低航班返航备降风险。截至目前,西藏航空航班正常率高于行业平均水平,持续为旅客安全顺利出行保驾护航。

西藏航空始终坚持“为国家担当、为社会尽责、为群众造福”定位,全力满足人民美好出行需要。今年6月,西藏航空在国内率先实现藏航线通程全覆盖,依托成都、西安、重庆等重点枢纽航点,在所有进出藏航线推出“一次支付、一次值机、一次安检、行李直挂、全程无忧”中转便利服务举措,为广大旅客提供多样化中转选择和更高效便捷的出行体验。

当前,西藏航空累计开通通程航线73条,覆盖航点24个,扎实推进“干支通,全网联”航空运输网络体系建设,奋力打造高原高质量民生航空。



图由西藏航空提供

■新闻+ 玉树=拉萨航班8月10日正式复航

商报讯(记者 张雪芳)近日,记者从西藏航空获悉,自2024年8月10日起,玉树=拉萨航班将正式复航,此航班由西藏航空公司A319客机执飞,每周3班(2、4、6执飞),航班号为TV9707/8,请广大旅客合理安排出行时间,及早办理值机、行李托运等手续,以免因

交通拥堵等原因影响行程。广大旅客要妥善安排随身携带的行李物品,如有需要,可在办理值机手续时办理行李托运。另外,广大旅客在出行前确认托运行李中是否携带禁止托运的锂电池、充电宝、火种等物品,如有请及时处置,以免影响行程。

拉萨市区 11~22°C
天气预报 中雨转多云

知冷暖

各市地天气预报

桑珠孜	小雨转多云	8°C~20°C
那曲	多云转雷阵雨	3°C~17°C
巴宜区	小雨	14°C~21°C
乃东区	小雨转阴	11°C~20°C
狮泉河	多云	10°C~23°C
卡若区	阵雨转多云	10°C~23°C

开奖啦

福彩3D开奖公告		
2024年8月9日 第2024212期 开奖号码		
开奖号码	0 8 9	
奖等	中奖注数	单注奖金金额
单选	403注	1040元
组选3	0注	346元
组选6	567注	173元
西藏本期销售总额:1111700元,中奖总金额:517255元,奖池金额:1649299元。西藏自治区福利彩票发行中心		

体彩排列5开奖公告		
2024年8月9日 第24212期 开奖号码		
开奖号码	7 2 7 0 3	
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	118	100000
本期全国销售总额21990462元。		

体彩排列3开奖公告		
2024年8月9日 第24212期 开奖号码		
开奖号码	7 2 7	
奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	24397	1040
组选3	26522	346
组选6	0	173
本期全国销售总额为42309762元。		

福彩七乐彩开奖公告		
2024年8月9日 第2024092期 开奖号码		
基本号码	06 07 10 17 19 21 23	特别号码 15
奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数 每注金额
一等奖	1注	0注 2933832元
二等奖	9注	0注 19840元
三等奖	187注	0注 1909元
四等奖	528注	1注 200元
五等奖	7075注	10注 50元
六等奖	10035注	20注 10元
七等奖	82609注	162注 5元
本期投注总额为5629300元。奖金资金累计金额0.00元。		

快乐8开奖公告		
2024年8月9日 第2024212期 开奖号码		
开奖号码	7 6 1 1 9 4 + 4	
奖级	中奖注数	每注中奖奖金
一等奖	0注	---
二等奖	8注	83235元
三等奖	47注	3000元
四等奖	1779注	500元
五等奖	29003注	30元
六等奖	112121注	5元
本期投注总额为267243099.55元奖金滚入下期奖池。		

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。

公 示

中国建设银行股份有限公司拉萨江苏路支行新址已完成装修搬迁工作,原中国建设银行股份有限公司拉萨江苏路支行名称变更为“中国建设银行股份有限公司拉萨堆龙德庆支行”。特此公示

中国建设银行股份有限公司西藏自治区分行

2024年8月10日

农行拉萨分行宣传品、印刷品制作入围供应商采购项目中标公告

一、项目名称及招标编号
项目名称:农行拉萨分行宣传品、印刷品制作入围供应商采购项目
招标编号:YHZX-XZ-2024016

二、中标候选人信息
第一中标候选人:拉萨力拓广告有限公司;不含增值税折扣报价:70%
第二中标候选人:西藏龙胜印务有限公司;不含增值税折扣报价:75%
第三中标候选人:西藏瑞昌工贸有限公司;不含增值税折扣报价:70%

三、中标人信息
名称:拉萨力拓广告有限公司
中标印刷品折扣报价:70%,宣传品折扣报价:70%,综合折扣报价:70%
名称:西藏龙胜印务有限公司
中标印刷品折扣报价:70%,宣传品折扣报价:80%,综合折扣报价:75%
名称:西藏瑞昌工贸有限公司
中标印刷品折扣报价:70%,宣传品折扣报价:70%,综合折扣报价:70%

四、发布公告媒介
本次招标公告同时在西藏商报、《中国招标投标公共服务平台》、中国金融集中采购网(www.cfcn.com)上发布。

五、中标结果公告期限:2024年8月10日-2024年8月14日(公示期为3个工作日)

六、联系方式
采购人:中国农业银行股份有限公司拉萨分行
地址:西藏自治区城关区康昂东路10号
联系人:杨老师
电话:18208009595
代理机构:元亨工程咨询集团有限公司
地址:拉萨市城关区纳金路东城金座1栋A座全季酒店六楼
联系人:何老师
联系电话:18696779828
邮箱:86108414@qq.com